

EDB.NU ApS

Ledøjevej 28
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Lars Buur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EDB.NU ApS

Ledøjevej 28

2620 Albertslund

e-mailadresse: lars@buur.org

CVR-nr: 35519009

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af EDB ydelser og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 182.524 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.557.503	597.360
Eksterne omkostninger		-744.297	-578.718
Bruttoresultat		813.206	18.642
Personaleomkostninger		-590.933	-442.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.607	-11.475
Resultat af ordinær primær drift		213.666	-434.916
Andre finansielle indtægter		30.583	5.230
Øvrige finansielle omkostninger		-10.244	-46.138
Ordinært resultat før skat		234.005	-475.824
Skat af årets resultat		-51.481	104.538
Årets resultat		182.524	-371.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.524	-371.286
I alt		182.524	-371.286

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.821	34.427
Materielle anlægsaktiver i alt		25.821	34.427
Anlægsaktiver i alt		25.821	34.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.718	133.345
Tilgodehavende skat		353.799	405.278
Tilgodehavender i alt		625.517	538.623
Likvide beholdninger		154.830	6.740
Omsætningsaktiver i alt		780.347	545.363
Aktiver i alt		806.168	579.790

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.293.563	-1.476.087
Egenkapital i alt		-1.213.563	-1.396.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.162	350.162
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.541.623	1.548.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.946	77.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.019.731	1.975.877
Gældsforpligtelser i alt		2.019.731	1.975.877
Passiver i alt		806.168	579.790

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret